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TERVON KUNNAN YMPÄRISTÖTERVEYSPALVELUT  
TALOUSARVIOESITYS VUODELLE 2025 
 
 

Tervon kunnan ympäristöterveyslautakunta pyytää lausuntoanne 
Tervon kunnan ympäristöterveyspalveluiden talousarvioesityksestä 
vuodelle 2025 yhteistoimintasopimuksen mukaisesti 
(Yhteistoimintasopimus ympäristöterveydenhuollon palveluista 
1.1.2012 lukien, kohta 7. Talous ja taloudenhoito).  
 
Talousarvio on laadittu pääsääntöisesti edellisen vuoden 2024 
talousarvion pohjalta.  
 
Merkittävänä lisäkuluna on eläinlääkintähuollon puolella sijaisten 
palkkojen nostaminen 40 000 eurolla. Talousarviossa 2024 
palkkakuluja oli vähennetty täyttämättömien virkojen mukaisesti, tätä 
vähennystä on korjattu talousarvioon 2025. Sijaisia on alueelle saatu 
pitkästä aikaa erittäin hyvin, ja olemassa oleva virkamäärä on tällä 
hetkellä pääsääntöisesti täytetty sijaisia hyödyntäen. Tilanne 
mahdollistaa eläinlääkintähuollon palvelujen toteuttamisen 
suunnitelmallisesti ja kestävällä pohjalla, henkilöstön jaksamisesta 
huolehtien.  
 
Toinen merkittävä nousu on laskennallisissa erissä, joihin sisältyy 
yleishallinnon kuluja ympäristöterveydenhuollon osalta. Edellisessä 
talousarviossa nämä kulut oli selkeästi alibudjetoitu, tilanne on 
korjattu talousarvioon 2025. 
 
Säästöjä on haettu mm. luopumalla elintarvikelain mukaisen 
laitosvalvonnan ostoista Kuopion kaupungilta. Laitosvalvonta 
hoidetaan jatkossa omana työnä, resurssitilanteen ollessa normaalilla 
tasolla. Talousarvio on laadittu vastaamaan normaalia toiminnan 
tasoa, mahdolliset epidemia- ja häiriötilanteet sekä suuremmat 
laiterikot joudutaan hoitamaan talousarvion ylityksinä.  
 
Tuottoihin on laskettu lisäystä mm. tupakkatuotteiden myyntiluvan 
vuosimaksun nostolla, laskutuksen oikeellisuuden tarkastelulla sekä 
klinikkamaksun käyttöönotolla. Eläinlääkintähuoltolaki on uudistunut 
ja muutokset astuvat voimaan 1.1.2026. Klinikkamaksusta on tulossa 
lakisääteisesti perittävä maksu siirtymäajalla viimeistään 1.1.2027 
alkaen. Tähän muutokseen pyritään valmistautumaan jo vuoden 2025 
aikana. 
 
Lausunnot pyydetään lähettämään 6.11.2024 mennessä osoitteella 
Tervon kunta, ympäristöterveyspalvelut, Tervontie 4, 72210 TERVO 
tai sähköisesti mervi.maki-penttila@tervo.fi  
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